
ZARZĄDZENIE NR 63.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
29 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9B0B7D-C1C5-4394-BAFA-06178C1BDD0F. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 63.2022 

                                                                                                                 Wójta Gminy Wieniawa 
                                                                                                                    z dnia 07 czerwca 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW 
FUNDUSZU POMOCY    

 

1. PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł 
754 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów 380.679,13 
853 85395 0970 Wpływy z różnych dochodów 76.960,00 

853 85395 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 

4.800,00 

801 80195 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

29.734,00 

Razem 492.173,13 
                                                                                

2. PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Jednostka 
realizująca Plan w zł 

754 75495 3030 

Świadczenie pieniężne  
z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania  
i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 

374.600,00 

754 75495 4010 

Wynagrodzenie osobowe 
pracownika realizującego 
zadanie z zakresu nadawania 
nr PESEL obywatelom 
Ukrainy na wniosek 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 

2.144,63 

754 75495 4300 
Zakup usługi wykonania 
zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie nr PESEL 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 3.934,50 

801 80113 4300 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 

3.655,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9B0B7D-C1C5-4394-BAFA-06178C1BDD0F. Podpisany Strona 1



853 85395 3030 
Wypłata jednorazowych 
świadczeń pieniężnych w 
wysokości 300 zł na osobę 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

54.000,00 

853 85395 3110 Wypłata świadczeń 
rodzinnych 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

14.550,00 

853 85395 3110 Wypłata zasiłków szkolnych 
Centrum Usług 

Społecznych  
w Wieniawie 

6.820,00 

853 85395 3110 
Zapewnienie jednego 
gorącego posiłku dla dzieci  
i młodzieży w szkole 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

3.600,00 

853 85395 3110 
Zapewnienie jednego 
gorącego posiłku dla dzieci w 
przedszkolu 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 

1.200,00 

853 85395 4010 

Wynagrodzenie osobowe 
pracownika realizującego 
zadanie z zakresu 
przyznawania jednorazowych 
świadczeń pieniężnych w 
wysokości 300 zł na osobę 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 1.140,00 

853 85395 4210 

Zakup materiałów biurowych 
w związku z realizacją 
zadania z zakresu 
przyznawania świadczeń 
rodzinnych 

Centrum Usług 
Społecznych  
w Wieniawie 450,00 

801 80195 3020 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

z Klasami 
Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

200,00 

801 80195 4110 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
 z Klasami 

Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

2.900,00 

801 80195 4120 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

z Klasami 
Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

420,00 

801 80195 4210 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

z Klasami 
Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

2.600,00 

801 80195 4240 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

z Klasami 
Sportowymi im. Jana 

3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9B0B7D-C1C5-4394-BAFA-06178C1BDD0F. Podpisany Strona 2



dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Kochanowskiego w 
Wieniawie 

801 80195 4790 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

z Klasami 
Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

16.959,00 

Razem  492.173,13 
                                                                                                                 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9B0B7D-C1C5-4394-BAFA-06178C1BDD0F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-06-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




